КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
22 августа 2019 года

                                                                    № 72/237
	О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244

с правом решающего голоса

Рассмотрев заявление Куличинского Максима Анатольевича, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», положениями Закона Мурманской области от 24.03.2003 г. № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях Мурманской области», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить  Куличинского Максима Анатольевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 244.

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

М.А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина